I 13. AD LYDIAM (LIDIAM *B*) *AB* EROTICE DICOLOS AD LYDIAM *F* EROTICE DICOLOS AD LIDIAM DE THELEPHO *γ* EROTICE DYCOLOS ALLOQVIT̄ LIDIAM MERETRICĒ AITQ₃ TORMENTVM ĒĒ CV TELEPHY FORMĀ LAVDAET λ *inscr. om. τ* 1 . um *γ* lidia *ABλυ* thelephi *γbis* 2 cerea *τ* lactea Flauius Caper opp. *Ac. Acr. et sch.γ Pph. Seruius* 3 brachia ue *γπτιχ* brachiaue *F* brachia uae cett. 4 Ferfens *ψ* difficibile *τ* difficile *ψi* difficile *φi* Porph. opp. *Ac.* iecor *τ* 5 Tunc *ABuyuar.χ* michi *φ* 6 manet *Bui* *Gyω Bentl. cf. Madvigi gramm. Lat. § 213^b annal. philol. VII 424* manent rell. sch.γ i.t. humor *Ac. Pph.* humor *Ω Porph.* 8 penitus *om. γi* 10 humeros *Ω Ac.* inmodicae *γ Ac.* inmodice *τ* īmodicae *BA2 īmodice A1 inmodicae Fλπτu* 11 fernens *γ* 12 Impressit *Fτ Ac. Pph. ipssit B* notan λ

non, si me satis audias,
 sp̄eres perpetuum dulcia barbare
 laudentem oscula, quae Venus 15
 quinta parte sui nectaris imbuit.
 felices ter et amplius,
 quos inrupta tenet copula nec malis
 diuolsus quermoniis
 sup̄rema citius soluet amor die. 20

XIII

O nauis, referent in mare te noui
 fluctus. o quid agis? fortiter occupa
 portum. nonne uides ut
 nudum remigio latus,
 et malus celeri saucius Africo 5
 antemnaeque gemant, ac sine funibus

TESTIMONIA.

I 14. 1—3 ‘ἀλληγορία’ quam inuersionem interpretantur, aut aliud
 uerbis, aliud sensu ostendit, aut etiam interim contrarium. prius ut:
 o nauis referent — portum totusque ille Horatii locus, quo nauem pro
 republica, fluctus et tempestates pro bellis ciuilibus, portum pro pace
 atque concordia dicit’ Quintil. inst. VIII 6, 44 1 sq. ‘o — fluctus’
 sch. Stat. Theb. I 193 1 ‘quarta decima ode: o — noui’ Diomed. 521
 5 Seru. ad Aen. V 487 6—9 ‘ac — aequor’ Seru. ad Aen. VIII 577

VARIA LECTIO.

13 audies γτ 15 Ledentem AFyltu que τ 16 Quanta γ
 multa Paldamus inbuit u 18 irrupta ABγυcorr. 19 Diuolsusque
 prementibus πι sch.luar. sch.quar. χδ Graeuianus sim. cod. Peerlkampi)
 Diuulsus ABtu Diuolsos Muretus et Bentl. [diuolsus codd.
 Bland.] quermoniis τ queremoniis λιφψ2 ceremoniis B 20 Sup-
 pīna u soluit γ prob. Peerlk.

AD REMPVBLICAM TETRACOLOS AB PARANETICE TETRACOLOS
 AD BRVTVM Fλ AD NAVEM MARCI BRVTI REPARANTĒ BELLVM CI-
 VILE γ inscr. om. τ 1 referunt γ (Feae An. A) referent in ras. π
 (test. Ac.) 5 et] nec Seruius saucius Africo] africo saucius λ actus
 africo Fyπιχ fractus ab Africo Broukhusius affrico τu 6 Antem
 neque φ Antem neque λψι Antēneq. Bτ Antempneq: u gemunt π2γ
 (complures mss. apud Ianium et Combeum) ω Fea ac] iam edit. Flo-
 rentina 1482 Fea finibus B